

Apfelsaftherstellung im Lohn Stand September 2024

ab 100kg

| | | | |
|--|--|---------|----------------------------|
| 3L Box incl Bag in Box und 19% MwSt. (jeweils pressen, erhitzen, abfüllen) | | 4,50 € | 1,50€/L. |
| 3L Box incl. 19% MwSt. ohne Karton (jeweils pressen, erhitzen, abfüllen) | | 3,50 € | 1,17€/L. |
| 5L Box incl Bag in Box und 19% MwSt. (jeweils pressen, erhitzen, abfüllen) | | 5,80 € | 1,16€/L. |
| 5L incl. 19% MwSt. ohne Karton (jeweils pressen, erhitzen, abfüllen) | | 4,80 € | 0,96 €/L |
| Mitgebrachter Saft (nur erhitzen und abfüllen ohne Tüten und Boxen) (z.B. Traubensaft) alles plus 19% MwSt. | | 0,45 | 1,35€ / 3L. 2,25€ / 5L. |
| Saft lose,eigene Äpfel mahlen und pressen +7% Mwst. | | 0,45€/L | |
| Saft lose,eigene Äpfel nur mahlen +7% Mwst. | | 0,40€/L | |
| unsere Äpfel + pressen ohne Abfüllung + 7% Mwst. | | 0,90€/L | |

Bis 100kg, ca 60L

in 5 Liter 70,00 €

in 3 Liter 90,00 €